03 113
CILINDRO,  de oxigênio,  em alumínio, 
portátil,  capacidade  de  1  m3,  com 
válvula reguladora e fluxômetro

UN 152 1.370,00 208.240,00

TOTAL
364.808,50

6 – ESTIMATIVA DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO

6.1. O preço estimado para a aquisição é de R$364.808,50 (trezentos e sessenta e quatro mil, oitocentos 
e oito reais e cinquenta centavos) sobre o valor total de todos os itens. Este valor foi estimado conforme 
mencionado no item 3 deste estudo técnico preliminar, conforme anexo do mapa de preços ao qual se 
refere os valores unitários e totais de cada item.